
Karšių nerštas Nemuno deltos regioniniame parke

Parašė VAA Klaipėdos skyrius
Ketvirtadienis, 16 Birželis 2011 22:03

Baigėsi balandžio 20 – gegužės 20 dienomis draudimas gaudyti karšius Nemuno deltos
regioniniame parke. Per šį laikotarpį buvo suorganizuota 70 reidų, kurių metu Klaipėdos ir
Šilutės gyvosios gamtos inspekcijų pareigūnai patikrino apie 1500 žvejų mėgėjų. Buvo surašyti
122 administracinių teisės pažeidimų protokolai už mėgėjiškos žūklės pažeidimus, iš jų 25
asmenys nubausti už žvejybą draudžiamais būdais bei įrankiais, t.y. už brakonieriavimą.
Nutarimais paskirtų baudų dydis viršija 13500 Lt. sumą, pažeidėjai turės atlyginti gamtai
padarytą žalą, kuri sudaro daugiau nei 21000 Lt. Išaiškinant pažeidimus, reiduose aktyviai
dalyvavo 57 neetatiniai aplinkos apsaugos inspektoriai, 7 reidai suorganizuoti kartu su policija,
valstybinės sienos apsaugos tarnyba, Nemuno deltos regioninio parko darbuotojais. Lyginant su
praėjusiais metais pažeidimų skaičius išlieka panašus, tačiau gamtai padarytos žalos dydis
padidėjo apie 20%.

  

VAA Klaipėdos departamentas

  

 1 / 1


